
Iesniegums reklāmas izvietošanai 

Gulbenes novada būvvaldei 

Reklāmas devējs  (īpašnieks) vai pilnvarotā persona                                                    

 
(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 

 
(dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 
(elektroniskā pasta adrese) 

 

Lūdzu saskaņot reklāmas objekta  

 (reklāmas teksts, adrese) 

 

projektu un izsniegt atļauju tās 

izvietošanai. 

 

 

Atbilstošo atzīmēt ar x: 

 pirmreizēja reklāma                                        

  

 reklāmas dizaina maiņa, izvietošanas termiņa pagarināšana 

 

1. Reklāmas devējs (īpašnieks) 

 
(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs, dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 

2. Reklāmas izplatītājs 

 
(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs, dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 
3. Reklāmas izmēri (m)  skaits  vienpusēja, divpusēja (atbilstošo pasvītrot) 

4. izvietošanas periods (izņemot izkārtni)      no  līdz  

5. Nodevas maksātājs (izņemot izkārtnes)  

           (fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 

(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs, dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 

(norēķinu maksātāja banka, konta numurs) 

 

Pielikumi 

 Reklāmas objektiem bez piesaistes zemei. 

 krāsainas reklāmas objekta skices vai fotomontāžas projekts (divos eksemplāros) ar reklāmas  

 objekta izvietojumu uz ēkas, norādot reklāmas objekta izmērus, mērogu, materiālu un 

 citus raksturojošus lielumus; 

 papildefektu raksturojums, piemēram apgaismojums, skaņu efekti), ja tādi plānoti; 

  

 ēkas īpašnieka, valdītāja vai tā pilnvarotās personas rakstiska piekrišana (saskaņojums uz  

 reklāmas projekta lapas) reklāmas objekta izvietošanai, ja to paredzēts izvietot uz citām 



 personām piederoša nekustamā īpašuma; 

 saskaņojums ar Valsts kultūras pieminekļu inspekciju, ja reklāmas objekta izvietošana paredzēta  

 uz valsts aizsardzībā esošas ēkas. 

 

Reklāmas objektiem ar piesaisti zemei. 

 krāsainas reklāmas objekta skices vai fotomontāžas projekts (divos eksemplāros), norādot  

 reklāmas objekta izmērus, mērogu, materiālu un citus raksturojošus lielumus; 

 

 zemes īpašnieka, valdītāja vai tā pilnvarotas personas rakstveida piekrišana (saskaņojums uz  

 situācijas plāna lapas) reklāmas objekta izvietošanai, ja to paredzēts izvietot uz citām personām 

 piederoša nekustamā īpašuma; 

 

 noteiktā kārtībā sagatavots zemes vienības situācijas plāns, kurā attēlota objekta uzstādīšanas  

 vieta(norādot mērogu un attālumus); 

 apdares materiālu un krāsu risinājumu apraksts; 

  

 pieslēguma projekts un saskaņojums ar attiecīgo inženiertīklu turētāju, ja objektu nepieciešama  

 pieslēgt elektropiegādes tīkliem vai citām komunikācijām, kā arī ar citiem 

 inženierkomunikāciju  turētājiem un trešajām personām, kuru īpašumtiesības tiek skartas; 

 saskaņojums ar VAS “Latvijas valsts ceļi’ (ja objekts izvietots gar ceļu, autoceļa aizsargjoslā); 

  

 saskaņojums ar Valsts kultūras pieminekļu inspekciju, ja reklāmas objekta izvietošana paredzēta  

 valsts aizsardzībā esošas ēkas aizsardzības zonā; 

 

 objekta novietnes piesaiste uz zemes vienības situācijas plāna (ja objekts izvietots ielu  

 sarkanajās līnijās); 

 citi materiāli. 

 

Pielikumi iesniegti uz    lapām. 

 

Būvvaldes pieprasījumu par papildu informācijas (dokumentu)  iesniegšanu  sūtīt elektroniski uz e-

pastu  

 vai tālruni  

 

Atbildi vēlos saņemt (atzīmēt vajadzīgo ar x): 

 Klātienē Gulbenes novada būvvaldē 

 Pa pastu    

 (adrese)  

 Pa e-pastu     (atbilde  parakstīta ar elektronisko parakstu) 

   (e-pasts)  

 Uz oficiālo elektronisko e-adresi           (atbilde  parakstīta ar elektronisko parakstu) 

 

Ar šo uzņemos atbildību par sniegto ziņu patiesumu, pievienoto dokumentu likumīgu izcelsmi un 

kopiju atbilstību oriģināliem. 

                                                                                                        

Kontaktpersonas tālrunis  

 

 

(personiskais paraksts) 


